Heroluesfeldense 1
', Reginboldo 8 Laurisamense*, Herichone" Treverensi, Euerguino v

Toleiano w
,

Heinricho x de Sancto Burcliardo y
,

Sigizone 2 de Sclutere 3
,

Grerberto de

3o Sancto Albano, Adalbcrto b Clingensi 0
,
Ruodolfo d Blidenstatensi e synodum in Salegun-

437. a
) in 1. 2 praecedit rubrica Concilium; totum exordium In — sancita sunt deest 4; lectiones

quas ex 4 adnotavimus, ex narratione Vitae Meinwerci c. 178 in. desumptae sunt. b
)
Mogonciq 1; Magun-

tinae 3; Magontinae 4; Moguntinae 5. G. c
) episcopus 3. d

) confratribus 5. G. e
) et 5. G.

f
) Burghardo 4. 8) Wormatiensi 2. 5. G; Wormaziense 3. h

)
deest 2— 6. *) Wernario 3; Werin-

35 liardo 4; Werenhario 5. 6. k
) Argentinense 3. *) Eberardo 3; Everhardo 4. m

)
Bavenbergense 4;

Papiense 3. n
)
Wircenburgensi 5. 6; Wirciburgense 4, ubi abbatum non fit mentio. °) cum 6; nec-

nou — Blidenstatensi des. 5. p) Richardo Vultense 3; Richardo Fuldensi 6. o) Arnoldo 3. G. r
) emen-

davi; Herdueffeldense 1; Herduesfeldense 2; Ilerveldense 3; Hersueldensi 6. s
) Reinboldo 3; Regin-

hardo 6. *) Laurisamensi 1; Laureshamensi G. u
) Hericone 2. v

)
Eueruino 6; Euerg. Tol.

40 des. 3. w
)

sic 6; Toletano 1. 2. x
)
Heinrico 2. G. y) Purchardo 3; Burgundo G. z

) Sige-

zone 3; Sigizzone 6. a
)
emendavi; Solut.ere 1. 2; Solotre corr. ex Soloten 3; Schlutere G. b

) Adel-

berto 3. G. c
)

elingensi 1; eligensi 3. d
)
Rodulfo 2; Rodolfo 3. e

)
Blidenstaensi 3; Bildeno-

statensi G.

tunc propter sollemnitatem sancti Spiritus diacones dalmaticis induantur et ‘flectamus 8 genua’ non

45 dicatur. Item si Kal. Septembris in I II I. feria aut ante evenerit, in tercia epdomada ieiunetur, et si

V. vel VI. aut sabbato contigerit, in III I. ebdomada ieiunandum erit. In Decembri illud semper

observandum est, ut proximo sabbato ante vigiliam natalis Domini ieiunetur, quia si vigilia natalis

Domini in sabbato evenerit, simul cum ieiunio vigilia celebrari non poterit. 1) V. editionem

Hinschii p. XIV.

50 8) fleet cod.

80

636 CONCILIUM SELIGENSTADENSE. 1023. Nr. 437.

stat f conduximus®, anno dominicae incarnationis MXXII, indictione Y, II.h Idus

Augusti, anno autem domni 1 Ileinrici secundi regnantis XXII k
,
imperantis 1 vero YIII m

,

quatinus cum communi predictorum confratrum" consilio atque consensu 0 multimoda 11

divinorum officiorum atque synodalium legum componeretur dissensio et disparilitas

nostrarum singularium ® consuetudinum honesta consensione 1 redigeretur® in unum.

Inconveniens 1 quidem sancto illi conventui" visum est, quod membra capiti discordarent